[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022 № 454
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.06.2019 № 1502 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 17.06.2019 № 1502 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» (далее - Административный регламент) (с изменениями внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края № 3114 от 22.11.2021) следующие изменения:

1.1. приложение 1 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение 1);
1.2. приложение 5 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение 2);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                     Д.З. Фельдман
                                                                     Приложение 1

                                                                                  к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

 от 21.02.2022 № 454

  «Приложение 1

Административному регламенту
Информация

об органе местного самоуправления, предоставляющем

муниципальную услугу

	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Администрация города Рубцовска Алтайского края

	 Руководитель органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу
	Глава города Рубцовска
Фельдман Дмитрий Зайвелевич

	Наименование отраслевого (функционального) органа, осуществляющего рассмотрение заявления
	Управление Администрации города Рубцовска по жилищно- коммунальному хозяйству и экологии

	Руководитель структурного подразделения, осуществляющего рассмотрение заявлений
	Заместитель Главы Администрации города   Рубцовска - начальник управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

Обухович Олег Геннадьевич

	Место нахождения и почтовый адрес
	658200, Россия, Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина, 117

	График приема заявителей
	Понедельник, среда с 8.00 до 17.15, пятница с 8.00 до 16.00, обед с 12.00 до 13.00

	Телефон, адрес электронной почты
	9-64-10 zkh@rubtsovsk.org

	Адрес официального сайта органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу (в случае отсутствия – адрес официального сайта муниципального образования)
	http://rubtsovsk.org/

Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) – www.gosuslugi.ru».
Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска
Алтайского края                                                                                                       А.В. Инютина

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от ____________№________
«Приложение 5
Административному регламенту
Контактные данные для подачи жалоб в связи с предоставлением

муниципальной услуги

	Администрация города Рубцовска Алтайского края
	658200, Россия, Алтайский край, г. Рубцовск,
пр. Ленина, 130, электронный адрес: office@rubtsovsk.org, график работы: понедельник - четверг с 8.00 до 17.15, пятница с 8.00 до 16.00, обед с 12.00 до 13.00, телефон: 8(38557)-9-64-01
Руководитель: Глава города Рубцовска
Фельдман Дмитрий Зайвелевич

	Управление Администрации города Рубцовска по жилищно- коммунальному хозяйству и экологии
	658200, Россия, Алтайский край, г. Рубцовск,
пр. Ленина, 117, график работы: понедельник - четверг с 8.00 до 17.15, пятница с 8.00  до 16.00 обеденный перерыв с 12.00 до 13.00, телефон:
9-64-10; электронный адрес: zkh@rubtsovsk.org
Заместитель Главы Администрации города Рубцовска - начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обухович Олег Геннадьевич

».
Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска

Алтайского края                                                                                                       А.В. Инютина